[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 г.                                                                                         № 124
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 13 июля 2021 года № 110 «О проведении  сезонной сельскохозяйственной ярмарки расположенной  вдоль участка автомобильной дороги «пос. Стрелка -  ст-ца Старотитаровская – пос. Прогресс» км. 35 + 150 (слева)»

В связи с допущенной технической ошибкой,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 1, 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 июля 2021 года № 110 «О проведении  сезонной сельскохозяйственной ярмарки расположенной  вдоль участка автомобильной дороги «пос. Стрелка -  ст-ца Старотитаровская – пос. Прогресс» км. 35 + 150 (слева)», изложив их в новой редакции:
«1. Провести сельскохозяйственную розничную ярмарку сезона лето-осень 2021 года на территории Вышестеблиевского сельского поселения. Товары, реализуемые на ярмарке – плодоовощная продукция. Количество торговых мест на ярмарке – 2»;

«2. Определить организатором ярмарки Милькина Сергея Александровича. Юридический  адрес: пос. Виноградный, ул. Юбилейная, 3/1, телефон  8(988)3390787»О «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д. Шевченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300